平成２５年５月吉日
　各　　位

一般社団法人　岐阜県工業会

会長　　河合　進一
 講演会及び施策説明会等のご案内

　一般社団法人岐阜県工業会は、平成２５年度通常総会における記念講演会等を下記のとおり開催します。多くの方々の参加をお待ちいたしております。

記

１　日時：平成２５年６月１４日（金）　　１５：１０～１５：４５　　　施策説明会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１６：００～１７：１５　　　記念講演会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１７：３０～１９：００頃　　懇親会　（会員限定）
２　場所：岐阜グランドホテル　西館　２Ｆ　雪の間、月の間
　　　　　　　岐阜市長良６４８　　Ｔｅｌ：０５８－２３３－１１１１

３　講　演
■演　題　「くすりと健康」
■講 師 岐阜薬科大学

学長　勝野　眞吾　様

４　施策説明会
■演　題　「海外展開の支援施策」
■講 師　ＪＩＣＡ　中部
　　　　　　ＪＥＴＲＯ　岐阜貿易情報センター

５　懇親会
　　会員企業及びご来賓の方々と交流ください。（懇親会参加費として、３，０００円／人を頂戴

します。）

６　申し込みについて

期限：平成２５年６月７日（金）

方法：下記様式（FAX又はE-Mailで ）

申し込み先：（社）岐阜県工業会　事務局　ＴＥＬ：０５８－３８５－４３１５

FAX　：０５８－３８５－４３１６　　MAIL ：info@industry-gifu.or.jp

参加を希望される欄に○印を

	企業名

	ＴＥＬ

	所在地

	ＦＡＸ

	出席者
	氏　　　　　名
	役　職
	Ｅ－ＭＡＩＬ
	施策説明
	講演
	懇親会